In Nove myastho, presentibus Vincencio  
 marsalco, Stanislao de Mmyschero succa-  
 merario Zacrozimiensi, Andrea Vicethe-  
 zaurario et Stiborio Lulya magistro co-  
 quine, Katherina et Margaretha, germane  
 filie ol. Johanni's de S. totas ipsorum  
porciones patrimonii in S. et Dzbussewo,  
 medietates dictarum hereditatum in se  
 conc<sup>u</sup>mentes, in distr. Czechonoviensi, nobili  
Zire de S. pro 130 sexag. vendiderunt.  
Martinus, germanus dictarum Katherine

M.K. 4, 28<sup>v</sup>

/.

et Margarethe tamquam propinquior in  
predictam resignationem consensit.

tem prefate ducisse dictas 300 sexag. pro  
erectione monasteriorum, ecclesiarum ~~aut alias~~  
etc. convertendi. Insuper dictus Nicolaus  
Muych 1000 marc. gr. in  $\frac{1}{2}$  gr. Crac. (in quam  
libet marcam 48 gr. computando) prefatas 300 v  
sexag. iure reempcionis in et super hereditate S.  
in distr. Ozechonoviensi et super bonis Lubaczowo  
in distr. Belzensi pro erectione monasteriorum, clau-  
strorum per Annam ducissam Mazovie, si idem  
Muych <sup>prole masculina</sup> ex se non relicta ab  
hac luce <sup>decederit, ex tunc</sup> ~~extincta~~, prefatas 1000 marc. donavit,  
si autem post se filium <sup>erit</sup> reliquit, solum 500 marc.  
donat.

Item Nicolaus Muych dictas 300 sexag. super  
hereditatem prefatam S. iure reempcionis ducisse  
Anne per ipsam ducissam tenere tenendas [do-  
navit.]

Paw. Sogch. /

Strachowo

(1449, c. 1456)

(w. Mnich de s.)

MK. 4, 95

533

Sed. / Ptoisch  
Greech.

Strachowo

(1450, c. 1456)

Nobilis Johannes de S. totam ipsius hereditatem S. in dist. Brechnoviensi, strenuo Nicolao Mrycht germano suo pro 250 sexag. in  $\frac{1}{2}$  qt. vendidit.

M.K. 41 99

Paw. Sechocin / Pionisk

Stachowo (1468)

hereditas in dist.

Cittellensi.

divisio: Martini s. et Dampsk prope Alano  
Merie Sloschens et praedium Wloky ante  
Pionisko

MKS, 87.

Par Lichen / Ptoch

Strachow

(1469)

Joh. de J. Girardus (ux. Hleds.)

hereditatem S. et cum

Subsoro in dist.

Qirveien. Andree de Wronska et

Triskoni f. suo  
(ux. Ewa)

~~per~~ ~~2~~ vendit (cithbet 2)  
[h. Prawda]

MK 5.127

Paw. Sach/

[Strachow]

(1750)

Joh. Strachowsky resignaverat Byali.

Scherro Steph<sup>o</sup> de Myschero  
pro villa Reyer  
quod vic. Myzela aprobat [bonita]

W. K. 335, 55

Reyer - wś zaginiona  
w księstwie pto.

Pair. Szach/

(1450)

Strechows

zob. de 7.

WK. 335,90

609

Sach. / Plousk

Stachow

(1450, c. 1456)

Strenuus Nicolaus dictus Mnych, of.  
Kazimiri ducis Moravie et Russie curie  
margaleus, ipsius totam hereditatem  
S. nuncupatam in dist. Czechonoviensi,  
nobili Nyemyetxe de Sloshero  
subindici Czechonoviensi pro 220 sexag.  
in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.